

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دوست داشتنی سخن نزد من آن است که راست تر باشد. (و بدون ذره ای دروغ بیان شود)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۹۹

ورزشی



برگزاری مسابقات اسکیت شهرستان کازرون



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، هیئت نونهالان و نوجوانان برگزار گردید اسکیت شهرستان کازرون مسابقه‌ای با حضور تیم‌های کازرون و نورآباد در هنرستان امام‌خانه‌ای برگزار کرد. این مسابقه ۶۰ ورزشکار خانم و ۵۰ نوجوان شرکت کردند. در پایان به تمام شرکت‌کنندگان هدیه‌های ارزشمند و کادوهای گوناگون اهدا گردید. این مسابقات در دو گروه قهرمانی و مدال اهدا گردید.

قهرمانی مسابقات کونگ‌فو تو آ بوشهر به دشتستان رسید

رئیس هیئت ورزش‌های رزمی و کونگ‌فو استان بوشهر گفت: قهرمانی مسابقات کونگ‌فو این استان به شهرستان دشتستان رسید. شجاع قائدی بهجانی در کتف و گو با ایرنا افزود: این دور از مسابقات با حضور ۱۸۰ کونگ‌فو کار از هشت شهرستان استان در سالن ۲ هزار نفری فجر بوشهر برگزار شد. وی بیان کرد: در این مسابقات که شهرستان‌های دشتستان، دیو و کنگان به ترتیب به رتبه‌های نخست تا سوم دست یافتند کونگ‌فوکاران رده‌های سنی

داور شیرازی، قاضی مسابقات جهانی موی‌تای بانگوک



داور شیرازی پیکارهای جهانی موی‌تای جوانان جهان را قضاوت کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس امیر احسان موی‌تای فارس در رقابت‌های جهانی موی‌تای جوانان که در کشور تایلند شهر بانگوک برگزار گردید به‌عنوان قاضی این مسابقات را قضاوت نمود. چاوشی از داوران خوب فارس است که در دوره بین‌المللی داوری در تهران توانست جواز حضور در این مسابقات را از آن خود نماید.

هشت فوتبالیست از فارس به اردوی تیم ملی نایبانیان دعوت شدند



زارع از فارس هم به عنوان مربی، تیم ملی را همراهی می‌کند. وی گفت: اردوی تیم ملی از شهرستان محلات از توابع استان مرکزی آغاز می‌شود و به مدت یک هفته ادامه دارد. هاشمی نژاد بیان کرد: تیم ملی فوتبال نایبانیان و کمپنیای ایران خود را برای بازی‌های آسیایی که

رئیس هیئت ورزش نایبانیان و کمپنیای فارس گفت: سرمربی تیم ملی فوتبال نایبانیان و کمپنیای هشت فوتبالیست را از فارس به اردوی تیم ملی دعوت کرد که بیانگر شایستگی‌های ورزشکاران فارس است که قهرمان فوتبال ایران شدند. سید محمد رضا هاشمی نژاد در گفت‌وگو با ایرنا افزود: حسین رجب پور، احمدرضاه حسینی، میثم شجاعیان، رسول باصری، حجت مزارعی، علیرضا بختی، نورالله کریمی و سامان اجرت دست فوتبالیست‌های دعوت شده از فارس هستند ضمن اینکه امیر حمزه در مالزی برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

درخشش بانوان کازرونی در مسابقات پرورش اندام و پاورلیفتینگ استان فارس

خبرنگار/ علیرضا گلچین: به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اولین مسابقه استانی میچ‌اندازی فارس در باشگاه ایشا شیراز با حضور نائب رئیس بانوان فارس و ۱۵ شهر استان فارس برگزار شد. در این دوره که کازرون، شیراز، لارستان، ده بید سروسن، خرمی، گراش، مرودشت، زرین دشت، ۹۷ شرکت‌کننده در قالب ۱۵ آبا ده ... شرکت داشتند باشگاه

مری مری کونگ‌فو بانوان کازرون عهده‌دار مریگیری تیم فارس



خبرنگار/ علیرضا گلچین: به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در برگزاری مسابقات کونگ‌فو کشوری بانوان رده سنی نونهال و نوجوان که به میزبانی شیراز برگزار گردید، تیم فارس به مریگیری پلدا فرهادی از کازرون مقام سوم ظاهر نوزدی فرد مری مری کونگ‌فو کازرون در رده نونهال و مقام

حوادث

راننده بی احتیاط حادثه آفرید

برخورد شدید خودروی سواری ام‌وی‌ام با درخت و تیر برق حاشیه خیابان دو مصدوم در پی داشت. در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر برخورد خودروی سواری با درخت، تیر برق و در پی آن خودروی پارک شده در حاشیه خیابان، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز زنگ ایستگاه چهار را به صدا درآورد و آتش‌نشانی را به همراه گروه امداد و نجات روانه خیابان رحمتی در بلوار شهید رجایی، کرد. کمد فرمانده آتش‌نشانی تأکید کرد: نیروهای عملیات پس از انتقال خودرو به حاشیه امن و شست و شوی محل از بنزین و روغن جاری در سطح خیابان به مأموریت خود پایان دادند.

خانواده‌ای که زورگیر بودند!

اعضای یک باند خانوادگی که با تهدید سلاح سرد از شهروندان زورگیری می‌کردند در عملیات مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان برخورد دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین از میانه، سرهنگ علی صادقی رئیس پلیس برخورد اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر زورگیری چند فرد ناشناس از آنان موضوع به صورت ویژه و تخصصی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله برای رسیدگی به زورگیری‌های انجام شده تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند که با هوشیاری مأموران سرانجام دو نفر از متهمان در همان ابتدا شناسایی شدند. سرهنگ صادقی افزود: این متهمان با موتور سیکلت در مکان‌های

خلوت پرسه می‌زدند و افراد ناآشنا را مورد تهدید قرار داده و اموالشان، خصوصاً پول و گوشی تلفن همراهشان را سرقت می‌کردند. فرمانده انتظامی برخورد از دستگیری دو زن به عنوان همدستان این متهمان خبر داد و افزود: یکی از آنها مادر متهم اصلی بوده که دستگیر و در بازرسی از منزل وی پنج دستگاه گوشی موبایل مسروقه کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان توسط مالباختگان مورد شناسایی قرار گرفتند، گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

اسیدپاشی روی همسر تحت تأثیر یک فیلم

مرد افغان که برای انتقام‌گیری روی همسرش اسید پاشیده بود، در جریان تحقیقات مدعی شد بعد از دیدن یک فیلم تصمیم به این کار گرفته است. به گزارش جام‌جم، مرد افغان ۶۵ ساله متهم است دو سال پیش در جریان اختلاف با همسرش نسبت به وی سوءظن پیدا کرده و با اسید او را در خانه‌شان در محله مشیریه افغانستان هتیم. همراه همسر و اعضای خانواده‌ام ۱۷ سال قبل به تهران آمدیم. من و همسر همیشه باهم اختلاف داشتیم. من مدام به

در دسر هدیه ۵۰۰ میلیون تومانی به پرستار



همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از این ماجرا آغاز شد تا این که معلوم شد شاکتی پیش از این نیز در در شعبه هفتم بازپرسی دادرسی ناحیه ۶ تهران از همین پرستار زن شکایت کرده اما در آنجا چون مدارک کافی نبوده این زن و شوهر در آنجا تیره و پرونده‌شان مختومه شده است. در این مرحله پزشکی قانونی نظر داد زن سالخورده به‌دلیل ناراحتی قلبی فوت کرده و قتل در کار نبوده است. این در حالی بود که نقل و انتقال ۵۰۰ میلیون تومان از حساب مشترک زن فوت شده و شوهرش به حساب خانم پرستار کمی مشکوک به نظر می‌رسید. بازپرس جنایی به استعلام از دو بانک که زن فوت شده و شوهرش حساب‌های بانکی مشترک در آنجا داشتند، پرداخت که معلوم شد پرستار از یکی از حساب‌های مشترک، طی چند مرحله ۵۰۰ میلیون تومان به حسابش واریز کرده است. در این مرحله ابتدا مرد سالخورده و شوهر خانم پرستار برای تحقیقات به دادرسی منتقل شدند. مرد سالخورده به قاضی پرونده گفت: پسر در انگلستان بود و به ما زیاد سر نمی‌زد. او توجه زیادی به ما نمی‌کرد و این اواخر که من و همسر بیمار شده بودیم نیز سرکشی نمی‌کرد. در این چند سال اخیر ما یک زوج جوان را

به‌خانه‌اش بازگشت، از سوی پلیس بازداشت شد. متهم به اسیدپاشی با صدور قرار قانونی روانه زندان شد. او با گذشت دو سال از این ماجرا دیروز برای آخرین جلسه بازپرسی در دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به قاضی پرونده گفت: ما اهل افغانستان هستیم. همراه همسر و اعضای خانواده‌ام ۱۷ سال قبل به تهران آمدیم. من و همسر همیشه باهم اختلاف داشتیم. من مدام به

رفتار همسر شک داشتم و هر لحظه این سوءظن بیشتر می‌شد. همسرم از رفتارم همیشه عصبی و ناراحت بود و مدام رفتاری می‌کرد که من بیشتر شک کنم. یک روز فیلمی دیدم که در آن فردی برای زشت شدن دختر موردعلاقه‌اش روی او اسید پاشید. همین باعث شد من هم به قصد انتقام‌گیری از همسرم در آنجا تیره و پرونده‌شان مختومه مهر سال ۹۴، با خرید بطری اسید از زن فوت شده و شوهرش به خانه آنها در رفت و آمد بودیم. او حتی خودش را به حساب‌های مشترک را به عهده بگیریم و این وکالت تا زمانی اعتبار داشت که آنها زنده باشند و بعد از آن وکالت‌نامه باطل می‌شد. وی افزود: ابتدا پیرمرد بیمار شد و به همین خاطر از من خواست پول حساب‌های مشترک را به حساب همسرش واریز کنم اما بعد از مدتی حال همسرش رو به وخامت رفت و من به حساب‌های مشترک را به حساب خودم واریز کردم. مدیر بانک اجازه نمی‌داد پول موجود در حساب را به حساب پیرمرد و بعد به حساب خودم واریز کنم. مدیر بانک برای اطمینان بیشتر کارمندش را به خانه پیرمرد فرستاد که او بعد از اطمینان برگه‌ها را امضا کرد و اجازه داد پول‌ها را از حساب‌های مشترک آن دو به حسابم واریز کنم. ۱۲۰ میلیون تومان فقط در حساب بانک ماند تا برای هزینه کفن و دفن و برگزاری مراسم ختم این زوج سالخورده مورد استفاده قرار گیرد. او حتی می‌خواست سند خانه‌اش در خیابان ویلا را هم به نام من ثبت کند که قبول نکردم. پیرمرد خودش ۵۰۰ میلیون تومان را در حالی که در سلامت عقلی به سر می‌برد، به من چند سال است که من و شوهرم بخشدیم. در حال حاضر تحقیقات در این باره در دادرسی ادامه دارد.

حادثه رانندگی در خیابان زنبق گرفتار شدن راننده در خودرو را به دنبال داشت



تصادف شدید دو خودروی سواری با جرثقیل و کامیون کرد و در داخل اتاقک خودرو مشغول کار در خیابان زنبق فرهنگ شهر با گرفتار شدن راننده پژو در خودرو حادثه آفرید. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز مبنی بر تصادف دو خودرو سواری با جرثقیل و کامیون هشدار دهنده اقدام به قطع برق ستاد بلافاصله آتش‌نشانی این ایستگاه چهار را به خیابان زنبق فرهنگ شهر اعزام کرد. ابراهیم هژبریان فرمانده آتش‌نشانی ایستگاه چهار که از ابتدا در محل حادثه حضور یافته بود و در این خصوص ابراز داشت: طی این حادثه یک دستگاه کامیون تریلی به همراه یک دستگاه جرثقیل در خیابان مشغول به کار بودند که یک دستگاه خودروی پژو در اثر بی‌احتیاطی سوی پلیس راهور در دست از مسیر اصلی منحرف و به